令和３年３月３１日現在

お客様　各位

新型コロナウィルス感染症の拡大に伴い、店舗の営業時間を

当面の間、下記のとおりとさせていただいております。

組合員の皆様には、大変ご不便をおかけしますが、

なにとぞご理解のほど、よろしくお願いいたします。

【お問い合わせ】

本店 東京支店

☎　０６－６３４６－８６７０ ☎　０３－３２１５－４６４６

西部出張所 中部本社専用

☎　０９３－５５１－２７１９ ☎　０１２０ー７５８ー４６１

北海道支社専用

☎　０１２０ー３８６ー４６１

融資窓口 １０時～１６時 １０時～１７時

ＡＴＭ利用 １０時～１６時 １０時～１７時

新型コロナウィルス感染症拡大防止に伴う

店 舗 営 業 時 間 縮 小 の お 知 ら せ

業務内容 変更後 変更前

預金窓口 １０時～１６時 １０時～１７時